
یک شنبه   21  مرداد 1403 .  شماره 821558
6  صفر  1446  .11   آگوست 2024

در امتداد تاریکی

 ماجرای عجیب 
دزد پسرنما !

از همان دوران کودکی بیشتر با پسربچه ها 
بازی می کردم و خیلی دوست داشتم پسر 
بودم، به همین خاطر هم رفتارهای آن ها 
را تقلید می کردم و لباس های پسرانه می 

پوشیدم تا این که ...
به گــزارش اختصاصی روزنــامــه  خراسان، 
ــا بخشی از اظـــهـــارات دخــتــر 21  ایـــن ه
ساله ای است که به اتهام سرقت شیرآلات 
در  و  مسکونی   مــنــازل  موتورکولرهای  و 
عملیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله 
محور توسط نیروهای کلانتری سپاد مشهد 
دستگیر شد. این دختر جوان که با پوشش 
پسرانه اقدامات مجرمانه خود را انجام می 
داد، دربــاره  سرگذشت تلخ خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
ــادرم زنــی بسیار مهربان و خوش  گفت: م
قلب بود اما پدرم بعد از چند سال زندگی 
ازدواج کرد.  با زن دیگری هم  مشترک، 
پــدرم قاچاقچی موادمخدر بود و از مسیر 
خلافکاری روزگــارش را می گذراند تا این 
که یک روز ماموران انتظامی منزل ما را در 
حالی محاصره کردند که پدرم مقدار زیادی 
موادمخدر خریده بود اما او مادرم را فریب داد 
تا مالکیت موادمخدر را به گردن بگیرد. این 
گونه بود که مادرم برای سال های طولانی 
روانه زندان شد و من و خواهرم نزد زن دوم 
ــزرگ شدیم. در همین حــال پدرم  ــدرم ب پ
همچنان به خرید و فروش مواد مخدر ادامه 
می داد تا این که خواهر بزرگ ترم از خانه 
فرار کرد و به عقد یک جوان معتاد درآمد. 
من هم تا مقطع راهنمایی درس خواندم 
ولــی زمانی که 14 ســال بیشتر نداشتم، 
تحمل محیط منزل برایم بسیار سخت بود. 
از سویی رفتارهای زن پدرم را نمی توانستم 
تحمل کنم و از طرف دیگر هم هیچ کس مرا 
راهنمایی نمی کرد که مسیر اشتباهی را 
درپیش گرفته ام؛ چرا که زن پدرم دوست 
داشت فقط به فرزندان خودش برسد و من 
از دیدن این صحنه ها عذاب می کشیدم. به 
همین خاطر یک روز مقداری پول از جیب 
پدرم برداشتم و شبانه از خانه فرارکردم. آن 
زمان نوجوانی بیش نبودم و نمی فهمیدم با 
این رفتارها آینده ام را نابود می کنم. خلاصه 
روزی در خیابان با احمد آشنا شدم . او برایم 
خانه ای اجاره کرد و من به طور مجردی در 
حالی به زندگی سیاه خود ادامــه دادم که 
دیگر در منجلاب خلافکاری غرق شده بودم. 
در این شرایط بود که احمد هم در یک نزاع 
خیابانی چاقوکشی کرد و جوانی را به قتل 
رساند. او مدتی فراری بود اما بالاخره به دام 
کارآگاهان پلیس افتاد و هم اکنون حکم 

قصاص نفس او نیز صادر شده است.
ــرای تامین  بعد از ایــن ماجرا بــود که من ب
مخارج زندگی، سرقت از منازل در حال 
احداث را شروع کردم و با پوشش پسرانه، 
ــوازم دیگر را به  شیرآلات و موتور کولر و ل
سرقت می بردم و با فروش آن ها به ضایعاتی 
هــا هزینه هــای خــلافــکــاری هــایــم را می 
پرداختم ولی این بار زمانی که وارد حوزه 
کلانتری سپاد شــدم و تعدادی شیرآلات 
سرقت کردم، ناگهان خودم را در محاصره 
پلیس دیــدم و نتوانستم فرارکنم؛  امــا ای 

کاش ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است:با توجه به ایــن که احتمال می رود 
دختر مذکور سرقت های زیــادی را انجام 
داده باشد، با دستور ویــژه سرهنگ جواد 
مشهد(  سپاد  کلانتری  )رئــیــس  یعقوبی 
بازجویی ها از وی در دایــره تجسس ادامه 
یافت و سپس برای رهایی وی از منجلاب 
ــای مــشــاوره ای و  خــلافــکــاری، بــررســی ه
اقدامات روان شناختی در دایره مددکاری 

اجتماعی آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی 

حوادث

سید خلیل سجادپور- اعضای یک باند مخوف که در 
پوشش نیروهای یگان امداد نیروی انتظامی ،موتورسیکلت 
شهروندان را زورگیری می کردند، در حالی با تلاش افسران 
دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی مشهد دستگیر 

شدند که دستورات قاطع قضایی راه گریز آنان را بسته بود.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته در 
تشریح ماجرای زورگیری های این باند مخوف به خبرنگار 
روزنامه خراسان گفت:از حدود یک ماه قبل پرونده هایی در 
پلیس آگاهی زیر ذره بین تحقیقات قرارگرفت که محتویات 
آن از زورگیری در پوشش نیروهای انتظامی حکایت داشت. 
سرتیپ دوم احمدنگهبان افــزود: با توجه به این که چنین 
جرایمی موجب خدشه به اعتماد مردم می شود، ماجرا اهمیت 
ویژه ای یافت و با تاکید سرتیپ محمدکاظم تقوی)سکاندار 
پرونده  به  تخصصی  خورشید(رسیدگی  سرزمین  امنیت 
ماموران قلابی به گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرایم خشن پلیس آگاهی سپرده شد تا به طور شبانه روزی 
برای شناسایی و دستگیری تبهکاران مذکور اقدام کنند. این 
مقام ارشد انتظامی تصریح کرد:بررسی های تخصصی نشان 
داد که 2 جوان موتورسوار در حالی که تجهیزات و لباس های 

یگان امداد را به تن دارند،موتورسواران را به بهانه های واهی 
متوقف می کنند و موتورسیکلت آنان را به سرقت می برند، 
سپس از طعمه خود می خواهند روز بعد به کلانتری محل 

مراجعه کنند!
وی در ادامه این گفت و گوی اختصاصی افزود: اهمیت این 
ماجرا تا آن جا رسید که با دستور دادستان مرکز خراسان 
رضــوی،پــرونــده مذکور به شعبه 212 دادســـرای عمومی 
و انقلاب ارجــاع شد و با دســتــورات قاطع قاضی حسین 

وردی،رصدهای اطلاعاتی پلیس ادامه یافت. امام 
سردارنگهبان با اشاره به زورگیری یک دستگاه موتورسیکلت 
گران قیمت )بنلی(توسط اعضای این باند خاطرنشان کرد: 
پس از مدتی کنکاش های تخصصی بالاخره سرنخ هایی 
از موتورسیکلت سرقتی بنلی به دست آمد که از تردد آن با 
پلاک جعلی در سطح شهر حکایت داشت .بنابراین عملیات 
با نظارت مستقیم سرهنگ مهدی سلطانیان )جانشین پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( وارد مرحله جدیدی شد و نیروهای 
گشت نامحسوس به گشت زنی در محیط های جغرافیایی 

پرداختند که خط سیر تبهکاران مخوف بود.
که  نکشید  طولی  کــرد:  تصریح  امنیت  حافظان  فرمانده 

مــوتــورســیــکــلــت ســرقــتــی در 
بزرگراه شهید بابانظر شناسایی 
ــی از افـــســـران  ــروهـ ــد و گـ شـ
عملیاتی به سرپرستی سرهنگ 
تاج بخش)رئیس اداره مبارزه 
ــن( بـــه تعقیب  ــش بـــا جـــرایـــم خ
پرداختند؛  بنلی  موتورسیکلت 
ــا راکـــب 37 ساله کــه متوجه  ام
ــوی پمپ  ــده بــود، بــه س پلیس ش
گاز گریخت و تلاش کرد از چنگ 
اما  فرارکند  انتظامی  نیروهای 
کارآگاهان بی درنــگ مسیرهای 
فـــرار را بستند و او را زمــیــن گیر 
کردند. با انتقال این متهم به مقر 
انتظامی مشخص شد که او مالخر 
باند مخوف ماموران قلابی است که 

علاوه بر موتورسیکلت بنلی، موتورسیکلت های دیگری را 
نیز خریداری کرده و به شهرهای مرزی کشور انتقال داده 
است.وی گفت: دامنه تحقیقات از این متهم با بهره گیری از 
تجربیات و دستورات ویژه قاضی امام وردی،به شهرک شهید 
رجایی کشید؛ چرا که وی اعتراف کرد موتورسیکلت را از 
پسرخاله هایش خریده است که بررسی ها نشان داد اعضای 
این باند در مناطق مهرآباد و مهدی آبــاد مخفی شده اند.
سرتیپ دوم احمد نگهبان با اشاره به دستگیری 2 عضو باند 
مخوف زورگیری در پوشش ماموران یگان امداد افزود: در 
بازرسی از مخفیگاه اعضای باند که 32 و 35 ساله هستند، 
تعداد زیادی تجهیزات پلیس،لباس های فرم،اسلحه قلابی 
شبیه ســلاح هــای واقعی با جلد، به همراه چندین پلاک 
موتورسیکلت و خودرو در حالی کشف شد که زوایای جدیدی 
از این پرونده زورگیری مقابل کارآگاهان گشوده شد. وی 
اضافه کرد:با کشف یکی دیگر از موتورسیکلت های سرقتی 
در مخفیگاه سارقان،دامنه عملیات به شهرهای مرزی رسید 
و پس از اعتراف متهمان،6 دستگاه موتورسیکلت سرقتی در 

تربت جام و نقاط مختلف مشهد شناسایی و با دستور مقام 
قضایی تحویل مالباختگان شد.جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی همچنین به استفاده متهمان از روکش های 
پارچه ای با عناوین شرکت های نگهبانی تحت نظر پلیس 
پیشگیری نیز اشــاره کرد و گفت:آنان این روکــش را روی 
موتورسیکلت می انداختند تا طعمه های خود را دچار تردید 
کنند و در ادامه اگر طعمه ای در برابر آنان برای ارائه کارت 
شناسایی و یا اطمینان از این که مامور هستند، مقاومت می 
کرد، به زور متوسل می شدند و با نشان دادن سلاح قلابی، 
موتورسیکلت را از چنگ وی خارج می کردند.سردار نگهبان 
همچنین با اشاره به اعترافات 2 مامور قلابی که با یکدیگر 
برادر هستند ،خاطر نشان کرد:برادر بزرگ تر که »مجید«نام 
دارد، در بازجویی ها مدعی شد فریب »علی«برادر کوچک 
ترش را خورده و به زورگیری از شهروندان با جعل عنوان مامور 
روی آورده است که بررسی های بیشتر در این باره با هدایت 
های قاضی شعبه 212 دادسرای عمومی وانقلاب مشهد 

همچنان ادامه دارد.

باند مخوف زورگیری متلاشی شد

پلیس های قلابی با پوشش یگان امداد !پلیس های قلابی با پوشش یگان امداد !پلیس های قلابی با پوشش یگان امداد !

سجادپور – زن سابقه دار معروف به »فریده زبل« که باندهای تبهکاری و سرقت را در 
مشهد هدایت می کرد، در حالی با هوشیاری نیروهای کلانتری شفا  به همراه اعضای 

باند سرقت دستگیر شد که دزدان سرکش باند را نیز به پلیس لو می داد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان ، ماموران کلانتری شفای مشهد که از مدت 
ها قبل منابع و مخبران محلی را برای مبارزه با سرقت ها و پیشگیری از وقوع جرم 
تقویت کرده اند، به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد یک دستگاه خودروی 
پراید سرقتی در حال تردد در بولوار ابوطالب است. بنابراین گروهی از نیروهای 
کارآزموده انتظامی با هدایت مستقیم سرگرد احسان سبکبار)رئیس کلانتری شفا( 
عازم حوزه استحفاظی شدند و در قالب چند گروه گشتی به کنترل خودروهای پراید 
سفیدرنگ پرداختند تا این که بالاخره خودروی مذکور در کمین آنان قرارگرفت و 
نیروهای انتظامی در یک عملیات هدفمند، خودرو را متوقف کردند؛ اما راننده 43 
ساله کاردی بزرگ را از کمرش بیرون کشید و به سمت نیروهای انتظامی هجوم برد 
تا راه گریزی پیدا کند. در این شرایط رئیس کلانتری با یک فن دفاع شخصی ،کارد را 
از چنگ وی خارج کرد و بدین ترتیب حلقه های قانون بر دستان این سارق حرفه ای 
در حالی گره خورد که ادعا کرد »سرکرده باند او را فروخته است!« این جمله که 
سرنخ مهمی برای نیروهای انتظامی بود، بی درنگ در صدر بازجویی ها نشست و 
»محمد-م« هم همه ماجرای باند »فریده زبل« را برای پلیس بازگو کرد. او گفت:من 
7 ماه به اتهام سرقت در زندان بودم و حدود 20 روز قبل آزاد شدم اما چون جا و مکانی 
نداشتم طبق معمول به پاتوق خلافکارانی پناه بردم که »فریده زبل« سرکردگی آن را 
به عهده دارد. او به خاطر تیزهوشی و لودادن خلافکاران سرکش باند در میان دزدان و 
تبهکاران به »زبل« معروف شده است. او منزل خود را به مخفیگاه مهمی برای دختران 
فراری، سارقان،مالخران و خلافکاران دیگر تبدیل کرده است و به همراه شوهرش 

باندهای سرقت را هدایت می کند. من هم به خاطر این که پول نداشتم وقتی از 
پاتوق »فریده زبل«بیرون آمدم ،خودروی پراید را از مقابل پاتوق او برداشتم اما ضبط 
و پخش و باندهای آن را »غزاله« عضو دیگر باند به یکی از مالخران فروخته بود.در 
همین حال به منزل یکی از دوستانم رفتم و مشغول قماربازی شدم تا این که »زبل « 
با من تماس گرفت و از من خواست خودرو را بازگردانم . من هم که سرگرم قماربازی 
بودم فراموش کردم و او هم که سرکشی مرا دید، برای آن که زهر چشمی از من بگیرد 
مرا به پلیس فروخته است! با این اعترافات مشخص شد که بخشی از اعترافات او 
حقیقت دارد و یک زن مشخصات خودروی سرقتی را در اختیار پلیس گذاشته است.

دقایقی بعد مــاجــرای ایــن پرونده 
سرقت پیچیده تر شد و گروهی از 
افسران دایره تجسس به سرپرستی 
ستوان غلامی،تحقیقات گسترده 
ای را با هماهنگی مقام قضایی آغاز 
کردند. طولی نکشید که نیروهای 
عملیاتی تجسس مخفیگاه »زبل«را 
در بولوار شهید کریمی شناسایی 
کردند اما هیچ کس در منزل را باز 
نمی کرد؛ به همین دلیل و با دستور 
بهره  با  انتظامی  عوامل  قضایی، 
گیری از تعمیرکار قفل منازل،در 
حالی وارد مخفیگاه شدند که »زبل« 
و شوهرش در منزل حضور داشتند. 

با دستگیری 2 متهم مشخص شد که همه اعضای این باند از دزدان سابقه دار و حرفه 
ای هستند که هر کدام چندین بار روانه زندان شده اند. از سوی دیگر بررسی های 
بیشتر نشان داد که »فریده زبل« سرکردگی باندهای سرقت را به عهده دارد و خود نیز 
از بیماری صعب العلاج رنج می برد. اما کشف گوشی تلفن سرقتی از اعضای این باند 
و همچنین خرید و فروش لوازم سرقتی در پاتوق مذکور، بیانگر آن بود که پلیس یکی 
از باندهای مهم سرقت را متلاشی کرده است. بنابراین تحقیقات برای کشف سرقت 
های دیگر آنان با دستورات ویژه سردار احمد نگهبان )جانشین فرمانده انتظامی 

خراسان رضوی( در حالی ادامه یافت که 3 عضو باند روانه زندان شدند.

ماجرای تبهکاران باند»زبل«

توکلی -فرمانده انتظامی استان  کرمان از  کشف بیش از  
چهارمیلیون و530هزار لیتر انواع مواد سوختی قاچاق از ابتدای 
امسال در سطح این استان خبر داد و اظهارکرد: طرح های برخورد 
با خودروهای  سوخت قاچاق و شوتی،  با جدیت در ماموریت های 
روزانه تیم های انتظامی درون و برون شهری اجرا می شود؛ اما 

کنترل این معضل در گرو پیش اقداماتی از سوی سایر نهادهای 
متولی این حوزه است.به گزارش خراسان، سردار ناصر فرشید 
در  مراسم  گرامی داشت روز خبرنگار  و تجلیل از خبرنگاران حوزه 
پلیس، به کشف بیش از 13تن انواع مواد مخدر اشاره کرد و  افزود: 
7 درصد از این  کشفیات از نوع شیشه، هروئین و مورفین بوده که 

از مرزهای شرقی وارد کشور  شده  است.فرمانده انتطامی استان 
کرمان در ادامه با اشاره به کاهش12درصدی وقوع سرقت ها و 
اقدامات مثبت مجموعه انتظامی در سایر حوزه ها، کاهش جرایم 
را مرهون رویکردهای آگاه سازی اصحاب رسانه دانست. وی  
خاطرنشان کرد: در موضوع سرقت نیز بنا به تدابیر فرمانده کل 
انتظامی و با هماهنگی مراجع قضایی، به افرادی که دارای سابقه 
سه سرقت به بالا هستند، پابند الکترونیکی نصب می شود که در 
این خصوص  نیز انهدام چندین باند سرقت و همچنین باند جعل 

مدارک تحصیلی با دستگیری 17 نفر و دستگیری عاملان فریب 
شهروندان را داشتیم که از طریق سایت های متعدد اقدام به فریب 
مردم و دریافت وجه از آنان با وعده کذب سود چندین درصدی 
می کردند.سردار  فرشید  در پایان با  ابراز نگرانی از جرایم فضای 
مجازی نیز گفت: در این حوزه 74 درصد جرایم کشف و حدود 
300 نفر مجرم فضای مجازی نیز دستگیر شدند که 37 درصد 
این جرایم از نوع کلاهبردار ی و 36 درصد هم برداشت های 

اینترنتی غیرمجاز  است.

کشف بیش از ۴ میلیون لیتر  سوخت قاچاق  در کرمان 
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 با دستگیری اعضای یک باند سرقت لو رفت

عکس ها اختصاصی خراسان

عکس ها اختصاصی خراسان

کشفیات پلیس از مخفیگاه زورگیران

اعضای باند


